מחמד דגאמין (עציר) - בעצמו

הנאשם

ע"י ב"כ עו"ד אלמכאווי

[פרוטוקול הושמט]

הכרעת דין

על יסוד הודאת הנאשם אני מרשיע אותו בעבירה של כניסה לישראל שלא כדין בהתאם להוראת סעיף 12(1) לחוק הכניסה לישראל וכן החזקת סם לצריכה עצמית בהתאם להוראת סעיף 7(א) + 7(ג) סיפא לפקודת הסמים המסוכנים.

ניתנה והודעה היום ל' אב תשע"ז, 22/08/2017 במעמד הנוכחים.

דניאל בן טולילה, שופט

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

עמוד 1

הנאשם הורשע על-פי הודאתו בעבירה של כניסה לישראל שלא כדין והחזקת סם לצריכה עצמית. על-פי המתואר בכתב האישום שהה הנאשם ביום 16.8.2017 בסמוך ליישוב מיתר מבלי שהיה ברשותו אישור כניסה או שהייה כדין, כאשר במעמד זה החזיק סם מסוג חשיש במשקל 4.6 גרם נטו לצריכתו העצמית.

מכל המקובץ לעיל, הינני לגזור על הנאשם את העונשים הבאים:

א. 16 ימים מאסר בפועל שיימנו מיום מעצרו 16.8.2017.

ב. חודשיים מאסר על תנאי למשך שנתיים מיום שחרורו שלא יעבור עבירה לפי חוק הכניסה לישראל או עבירות לפי פקודת הסמים.

זכות ערעור תוך 45 יום לבית-המשפט המחוזי.

ניתנה והודעה היום ל' אב תשע"ז, 22/08/2017 במעמד הנוכחים.

דניאל בן טולילה , שופט